ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

08 апреля 2021года                                                                           №153/1-4

с. Красная Горка

О формировании участковой избирательной комиссий избирательного

участка № 2745 муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 1 статьи 22, пунктом 1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Нуримановский район решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 2745 муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан в составе:

1) Багаутдинова Светлана Фаритовна, 30 декабря 1978 года

рождения, образование среднее, временно не работает, предложена для

назначения Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

2) Валеева Алия Рифовна, 06 января 1981 года рождения,

образование высшее, бригадир ВДНХ г. Уфа, предложена для назначения

собранием избирателей по месту жительства;

3) Валеев Альфред Марсович, 18 сентября 1972 года рождения,

образование высшее, оператор по обслуживанию абонентов филиала ПАО

«Газпромгазораспределение Уфа» Нуримановская КС, предложен для

назначения Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая

партия России;

4) Галлямова Миляуша Миграновна, 26 марта 1990 года рождения,

образование высшее, специалист по делам молодежи администрации

сельского поселения Новокулевский сельсовет, предложена для назначения

собранием избирателей по месту жительства;

5) Кадырова Фаниля Анваровна, 23 июля 1975 года рождения,

образование высшее, воспитатель МБОУ СОШ с. Новокулево НОШ с.

Нимислярово, предложена для назначения собранием избирателей по месту

жительства;

6) Хасанова Гузель Фануровна, 21 мая 1974 года рождения,

образование среднее специальное, учитель начальных классов МБОУ СОШ с.

Новокулево НОШ с. Нимислярово, предложена для назначения Политической

партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ";

7) Шамсутдинов Ильдар Суфиянович, 28 апреля 1968 года рождения,

образование среднее профессиональное, водитель АДС ПАО

«Газпрогазораспределение Уфа» в д. Князево, предложен для назначения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Установить срок полномочий членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2745 муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан до 13 июня 2023 года

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г.

            Председатель                                                                   Б.Г.Галиев

Секретарь                                                                          Д.Г.Рахматуллина